เพ่ือใช้ในภารกิจงานอำนวยการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเมืองอุบลราชธานี ได้ดำเนินการจัดวัสดุสำนักงานเพ่ือใช้ในภารกิจ 
สนับสนุนงานอำนวยการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุบลราชธานี จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน มกราคม 2568
เป็นจำนวนเงิน 4,985 บาท (สี่พันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถว้น) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลัคกี้
เครื ่องเขียน โดย นางดารณี ศรีมอง ได้เสนอราคา 4,985 บาท (สี ่พันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นท้ังหมด  

ประกาศ ณ วันที่     6    เดือน    มกราคม     พ.ศ.2568